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Resultado Preliminar das Inscricdes
EDITAL 01/2017 - Banco de Colaboradores - CEVIG

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 40 horas

1. Gestao de Processos Educacionais em Vigilancia em Satde - Graduado
INSCRICAO  CANDIDATOS
126830000000 A ANA NAIARA ALVES TEIXEIRA
044666000000 = ANA PAULA ROCHA NEPOMUCENO EDSON
595840000000 A ANDRE RIBEIRO DE CASTRO JUNIOR
641006000000 ANTONIA WERBENIA ARAGAO SILVA
651500000000 CAMILA OLIVEIRA DE AGUIAR
565150000000 CLARISSA COSTA GOMES
525510000000 HAVANA VASCONCELOS BARROSO
352840000000 ' IDALINA MARIA MOREIRA BARBOSA
941122000000 ' JURACY FARIAS FILHO
678250000000 ' LAIS ARAUJO ROLIM
568120000000 ' LAYS NARA OLIVEIRA CRUZ
844150000000 ' LYLLIAN MILLENA DA COSTA MATOS
211940000000 MARCIANO GONGALVES DE SOUSA
787740000000 MARIA NAIANE ROLIM NASCIMENTO
144069000000 RAFAEL BARRETO DE CASTRO
152464000000 = SARAH DANIELLE GIRAO DOS SANTOS
042630000000 ' SUELEN DUARTE BRANDAO
054719000000 ' VALDILENE DA COSTA BEZERRA
068700000000 VANDERLANGE MATOS DA SILVA

2. Gestédo de Processos Administrativos - Graduado
INSCRICAO CANDIDATOS

781300000000 = ALEX SANDRO MOREIRA DA SILVA

070726000000 ' ATYLLYANA PEREIRA DA SILVA

611110000000 CARLOS ALGUSTO NUNES ARAUJO

447240000000 = DAIANA DE MELO BARROS

280720000000 DAYANE CAMPOS SANTOS

695978000000 ' ELOISA MARTINS TEIXEIRA DO VALE CARDOSO

322953000000 FABIOLA FALCAO CARVALHO LIMA

526840000000 LARISSA DE ANDRADE CARMO

703827000000 MARIA ALBA CAVALCANTE PEREIRA

969350000000 ' MARIA DE FATIMA BABINI CABRAL

466540000000 ' MARIA GESSICA SILVA MARQUES

132429000000 A MONALIZA BRAZ DE LIMA

713420000000 TAMYLLES ARAGAO XIMENES

973910000000 ' TIAGO DA SILVA CASTRO

139810000000 | TISSIANY MELO MATOS

202640000000 VANESSA DE ABREU PEREIRA

3. Gestédo de Processos Operacionais em Vigilancia em Saude - Graduado
INSCRIGAO  CANDIDATOS

794306000000 ANDIARA AGUIAR MUNIZ

348050000000 A ANTONIO EUDENIO DE SOUSA NOGUEIRA
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649306000000
338060000000
264930000000
678150000000
362647000000
803210000000
091538000000
637757000000
945410000000
969500000000
779320000000
214556000000
881750000000
051710000000
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CARLA MARIA ANTUNES DOS SANTOS
JESSICA BRENA DE SOUSA FREIRE
JESSICA FREIRE RANGEL

JULIANA WANDERLEY SILVEIRA
KARINE LANIELE CARNEIRO DE MORAIS
LARISSA TELES FARIAS

LETICIA PORTELA SANTOS SUCUPIRA
LUCIVANIA DOMINGOS IBIAPINA

MARIA CRISTIANE DA SILVA NOGUEIRA
MARIA IZABEL LOPES

PRISCILLA DE LIMA CARNEIRO

RAISSA FERREIRA DE SOUSA

RANILLA 1ZA MACIEL

WESLLEY SOUSA CAVALCANTE

AREA

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZACAO - 20 horas

1. Gestao de Processos Operacionais em Vigilancia em Salde - Especialista

INSCRICAO
933537000000
786127000000
521240000000
025446000000
128800000000
862400000000
303820000000

CANDIDATOS

ADRIANA RIBEIRO BESSA

CASSIO MARINHO CAMPELO

DAYSE LORRANE GONGALVES ALVES
GISLANNY RODRIGUES OLIVIERA
LIDIA CUNHA COSTA MONTEIRO
THIARA BRASIL RICARTE LIMA
VIVIANE MARA COSTA VIANA

AREA

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

1. Gestao de Processos Educacionais em Vigilancia em Salde - Especialista

INSCRIGAO
066977000000
202846000000
544720000000
906946000000
535120000000
340264000000
211297000000
297930000000
364940000000
446546000000
655073000000
003865000000
648620000000
584010000000
700630000000
937300000000
055730000000
302337000000
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CANDIDATOS

ALDENIR DE MEDEIROS COSTA

ANA VIRGINIA EVANGELISTA DE MENDONGA
BRUNA MAGDA MENDES DIAS

CLARISSA MARIA TELLES VIEIRA DOS SANTOS
DENISE COELHO DE SOUZA

DENISE DE MELO ILDEFONSO
DORIANNE KEYLA DE ARAUJO ALMEIDA
FERNANDA CASSIANO DE LIMA
FRANCISCA DYELLY FERREIRA DA SILVA
GEORGIA DE MENDONGA NUNES LEONARDO
GILBERTO CARLOS DA SILVA

JOAO LUIS GONZAGA DE LIMA

LUANA DE FREITAS PINTO SEVERIANO
MARIA ADRIANA COSTA BANDEIRA

MARIA HELENA BENEVIDES PESSOA
MAYANA DE AZEVEDO DANTAS

PAULA JORDANIA PAIXAO DE SOUZA

PAULO ANDRE MOREIRA MARTINS
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394810000000
420200000000
616520000000
640710000000
643940000000
154006000000
808519000000
923930000000
161719000000
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PRISCILLA CAROLINNE ARAUJO DE FREITAS
ROSIMARY DA SILVA BARBOSA

SAMARA MENESES DA COSTA

SUELLEN CAVALCANTE DE SOUSA VALE
SUZY RAMOS ROCHA

TALITA BEZERRA PINHO DA SILVA

WAGNER ROBSON GERMANO SOUSA
WELLINGTON LUCAS BEZERRA CORREIA
ZENAIDE NUNES DA SILVA

2. Gestéo de Processos Administrativos - Especialista

INSCRICAO
674400000000
667256000000
470530000000
412759000000
559820000000
636314000000
555261000000
758140000000
226351000000
053330000000

CANDIDATOS

ADALEUTON DE QUEIROZ SOARES
EMMELINE DIAS SIMOES MAIA

GLAUBENIA GOMES DOS SANTOS
JAQUELINE MARIA DA SILVA

JESSICA ARAUJO DE CARVALHO

LUCIANA LACERDA MOREIRA CARDOSO
PEDRO DE ALCANTARA CRONEMBERGER JUNIOR
RAYZA DEALCANFREITAS

REGINA ALICE DE ALBUQUERQUE MENDES
REJIVANIA MARIA SIQUEIRA LIMA
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3. Gestéao de Processos Operacionais em Vigilancia em Salde - Especialista

INSCRIGAO
312279000000
440410000000
935568000000
700509000000
202840000000
536730000000
441720000000
869816000000
162620000000
402193000000
795500000000
846720000000
371910000000
024113000000
095266000000
862410000000
141220000000
506840000000
532920000000
047400000000
550630000000
930006000000
344530000000
759620000000

CANDIDATOS

ADRIANA ROCHA SIMIAO

CAMILA MARIA MARQUES BASTOS
CAROLINE MUNIZ E SILVA

ELEN DIAS DE MOURA

ERIKA SALES DOS SANTOS

GEORGIA CORIOLANO NASCIMENTO
KALLINY BERKLIM DE FREITAS

KELLYN KESSIENE DE SOUSA CAVALCANTE
LARISSA RODRIGUES DE FREITAS
LIWANNA YAKIMA AMORIM PEREIRA
LORENA SANTOS EDUARDO

LOUANNE AIRES PEREIRA

LUCIANA SAVIA MASULLO VIEIRA

MARIA ALBERTINA DEODATO DE BRITO
MARIA DENISE PEREIRA ARAUJO DE MARIA
NADJA MARIA PEREIRA DE DEUS SILVA
NARA BESERRA SALES

NAYARA DE CASTRO COSTA JEREISSATI
RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA
REGIANE DE MORAIS ARAUJO

RENATA FARIAS COSTA LIMA

SARAH YASMIN LUCENA GOMES
VERONICA SILVA

YOHANNE LOPES DE ALMEIDA
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1. Gestdo de Processos Educacionais em Vigilancia em Saude - Mestre

INSCRIGAO
219640000000
707710000000
635730000000
641820000000
315810000000
919810000000
921430000000
012328000000
943010000000
253420000000
129230000000
577320000000
844201000000
220940000000
456033000000
461600000000
221920000000
744619000000
116845000000
342110000000

CANDIDATOS

AMANDA DE FATIMA ALVES COSTA
AQUILES PAULINO PERES MOTA
CAROLINE COSTA LUCAS

CASSIA RODRIGUES ROQUE

DARMIA MARIA MENDES LEMOS

DEISE MARIA DO NASCIMENTO SOUSA
FELIPE GUILHERME DE SOUZA

JOCELIA MARIA DE OLIVEIRA

JULIANA SAMPAIO BATISTA

KARINE DE CASTRO BEZERRA

LAIS FARIAS MASULLO

LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU
MARGARIDA MARIA BENEVIDES MEDEIROS
MARIA DE LOURDES GOES ARAUJO

MARIA JOSE GALDINO SARAIVA

PATRICIA SOARES DE MOURA

ROMENIA KELLY SOARES DE LIMA
SILVANA SOUZA FERREIRA PACHECO DA CUNHA
TATIANA PASCHOALETTE RODRIGUES BACHUR
VALERIA SILVA
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BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 20 horas

AREA

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 40 horas

1. Gestao de Processos Educacionais em Vigilancia em Saude - Mestre

INSCRIGAO
407836000000
628900000000
324220000000
383800000000
451997000000
805836000000
775188000000
336010000000
865329000000
444640000000
548979000000
282306000000

CANDIDATOS

ALLANA RIBEIRO PORTO SALES
ALTAMIRA MENDONGA FELIX GOMES
CAMILA ALMADA NUNES

CAROLINE BATISTA DE QUEIROZ AQUINO
HERIKSON ARAUJO DE FREITAS
LIGIA LUCENA GONGALVES MEDINA
LISA NAIRA RODRIGUES DE SOUSA
MANOELA CAVALCANTI FROTA
PATRICIA ELIZABETH DA SILVA
SARAH DE SA LEITE

SUZANNE VIEIRA SAINTRAIN

THAYZA MIRANDA PEREIRA

2. Gestédo de Processos Operacionais em Vigilancia em Salde - Mestre

INSCRIGAO
300840000000
833320000000
243316000000
981879000000
233464000000
800720000000
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CANDIDATOS

ANTONIO CARLOS RODRIGUES
DAVID LOPES DO VALE
EDENUBIA PEREIRA FELIX
ESEQUIEL PAGNUSSAT
FLAVIO DAMASCENO MAIA
POLIANA HILARIO MAGALHAES
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007468000000 = SUZYANE CORTES BARCELOS

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - DOUTORADO - 20 horas

1. Gestao de Processos Educacionais em Vigilancia em Saude - Doutor
INSCRI(;AO CANDIDATOS

024248000000 DENISE GONCALVES MOURA PINHEIRO

305167000000 ROSILEIDE DE MARIA SILVA SOARES

2. Gestéao de Processos Operacionais em Vigilancia em Saude - Doutor
INSCRICAO  CANDIDATOS

443326000000 LAECIA GRETHA AMORIM GOMES

645416000000 = MIREN MAITE URIBE ARREGI

050547000000 | PATRICIA GUIMARAES PINHEIRO

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - DOUTORADO - 40 horas

1. Gestao de Processos Educacionais em Vigilancia em Saude - Doutor
INSCRIGAO  CANDIDATOS

926990000000 GEANE LOPES FLORES

777372000000 ' MILENA ABRAO DE SENA
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